お客様各位                     令和 4年 5月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社取扱商品『京浜 PWK28キャブレター及び KIT』

『キャブトンマフラー』『エキゾーストジョイントパッキン』の希望小売価格を改

定させていただきます。

昨年のキャブレターメーカーの大幅な仕入価格改定、及び長期化する原材料費

の高騰による仕入れ価格の上昇を受け、該当商品を過剰購入、在庫する等、価格

維持に努めてまいりましたが、在庫も尽き、もはや自社努力だけでは従来の価格

を維持することが困難となり、引き続き商品の品質を保持し、安定供給する為、

希望小売価格の改定が不可欠と判断いたしました。

つきましては

令和 4年 7 月 1日(金)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い商品開発に努めてまいります

ので、何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社商品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新税込価格 新本体価格

1 110-1081314 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28> MBX/NSR50 31,350 28,500 4990852104833 → 44,000 40,000

2 110-1083428 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28> ﾓﾝｷｰ 35,750 32,500 4990852104840 → 48,400 44,000

3 110-1122228 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28>Rﾀﾞｼ APE 35,200 32,000 4990852104857 → 48,400 44,000

4 110-1122911 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28>APE(SE/NSR) 37,950 34,500 4990852104871 → 57,200 52,000

5 110-1123428 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28> ﾓﾝｷｰ(DOHC) 35,750 32,500 4990852104864 → 48,400 44,000

6 110-1129528 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28>Lﾀﾞｼ XR50R 34,650 31,500 4990852104888 → 48,400 44,000

7 110-1129628 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28>XR50R(DOHC) 35,200 32,000 4990852104895 → 48,400 44,000

8 110-4021328 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28> KSR110(4V) 31,350 28,500 4990852104918 → 44,000 40,000

9 110-4022538 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28> KLX110(4V) 30,250 27,500 4990852104925 → 42,900 39,000

10 110-4022638 ｷｬﾌﾞKIT<PWK28> KLX110 31,350 28,500 4990852104932 → 44,000 40,000

11 401-1083428 ｷｬﾌﾞﾚﾀｰASSY<PWK28> Mﾀｲﾌﾟ 22,000 20,000 4990852104994 → 33,000 30,000

12 543-1086870 ｷｬﾌﾞﾄﾝﾏﾌﾗｰ(ﾒｯｷ) CD50 26,400 24,000 4990852119943 → 33,000 30,000

13 543-1087870 ｷｬﾌﾞﾄﾝﾏﾌﾗｰ(ﾒｯｷ) C50(ｷｬﾌﾞ) 26,400 24,000 4990852119950 → 33,000 30,000

14 543-1116870 ｷｬﾌﾞﾄﾝﾏﾌﾗｰ(M)ﾘﾄﾙｶﾌﾞ(ｷｬﾌﾞ) 26,400 24,000 4990852119967 → 33,000 30,000

15 543-1140870 ｷｬﾌﾞﾄﾝﾏﾌﾗｰ(ﾒｯｷ)ﾘﾄﾙｶﾌﾞ(FI) 28,600 26,000 4990852119981 → 35,200 32,000

16 543-1151870 ｷｬﾌﾞﾄﾝﾏﾌﾗｰ(ﾒｯｷ) C50(AA04) 28,600 26,000 4990852119998 → 35,200 32,000

17 543-1160860 ｷｬﾌﾞﾄﾝﾏﾌﾗｰ(ﾒｯｷ) C50(AA09) 30,800 28,000 4990852120017 → 37,400 34,000

18 543-1446860 ｷｬﾌﾞﾄﾝﾏﾌﾗｰ(ﾒｯｷ)C110(JA44) 30,800 28,000 4990852120086 → 37,400 34,000

19 973-0000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-1 1,980 1,800 4990852973019 → 2,420 2,200

20 973-0000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-2 1,540 1,400 4990852973026 → 1,870 1,700

21 973-0000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-3 1,210 1,100 4990852973033 → 1,430 1,300

22 973-0000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-4 1,155 1,050 4990852973040 → 1,320 1,200

23 973-0000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-5 1,210 1,100 4990852973057 → 1,430 1,300

24 973-0000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-6 990 900 4990852007042 → 1,100 1,000

25 973-0000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-7 2,695 2,450 4990852032846 → 3,080 2,800

26 973-0000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPY-8 1,320 1,200 4990852069231 → 1,540 1,400

27 973-1000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-1 880 800 4990852973064 → 990 900

28 973-1000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-2 1,430 1,300 4990852973071 → 1,540 1,400

29 973-1000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-3 935 850 4990852973088 → 1,100 1,000

30 973-1000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-4 1,078 980 4990852973095 → 1,210 1,100

31 973-1000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-5 1,078 980 4990852973101 → 1,320 1,200

32 973-1000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-6 1,210 1,100 4990852973163 → 1,430 1,300

33 973-1000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-7 968 880 4990852007035 → 1,100 1,000

34 973-1000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-8 1,540 1,400 4990852032730 → 1,760 1,600

35 973-1000009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPH-9 935 850 4990852074570 → 1,100 1,000

36 973-2000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-1 968 880 4990852973118 → 1,100 1,000

37 973-2000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-2 1,408 1,280 4990852973125 → 1,650 1,500

38 973-2000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-3 880 800 4990852973132 → 990 900

39 973-2000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-4 1,540 1,400 4990852032815 → 1,760 1,600

40 973-2000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-5 968 880 4990852077489 → 1,100 1,000

41 973-2000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-6 1,045 950 4990852077496 → 1,210 1,100

42 973-2000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPS-7 1,210 1,100 4990852082032 → 1,540 1,400

43 973-4000001 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-1 1,430 1,300 4990852973149 → 1,760 1,600

44 973-4000002 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-2 1,045 950 4990852973156 → 1,210 1,100

45 973-4000003 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-3 1,100 1,000 4990852032556 → 1,320 1,200

46 973-4000004 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-4 1,430 1,300 4990852032723 → 1,650 1,500

47 973-4000005 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-5 1,540 1,400 4990852032822 → 1,760 1,600

48 973-4000006 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-6 2,530 2,300 4990852032839 → 2,860 2,600

49 973-4000007 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-7 1,078 980 4990852067091 → 1,210 1,100

50 973-4000008 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-8 1,760 1,600 4990852069248 → 1,980 1,800

51 973-4000009 ｴｷｿﾞｰｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｯｷﾝ JPK-9 1,210 1,100 4990852113316 → 1,320 1,200

2022年7月1日　価格改定商品（商品番号・JANコード変更無し）

1 / 1 ページ

	【2022年7月1日】　希望小売価格改定のお知らせ（一般配信用）
	【2022年7月1日】　価格改定商品（一般配信用）